
契約変更年月日 令和8年1月21日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務種別 測量・調査

業務概要

工期（自） 令和7年4月1日

工期（至） 令和8年3月27日

変更前の契約金額 14,344,000 円　（税込み）

変更金額 5,754,100 円　（税込み）

変更後の契約金額 20,098,100 円　（税込み）

変更理由 １．履行期間を延伸する。

２．採水回数及び採水に係る資料運搬回数を変更する。

(第１回)契約変更の内容

三洋テクノマリン株式会社　九州支社

福岡市博多区神屋町１０－１５

令和７年度志布志港（新若浜地区）水質調査

発注者指定の場所


